

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Южно-Уральский Государственный аграрный университет»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	63	63	0	39	23	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	48	23	1	0	0	0
из них женщин	40	40	0	31	8	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Институт агроэкологии (с.Миасское)																						
	<i>Администрация</i>																						
1	Исполняющий обязанности директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Исполняющий обязанности заместителя директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Деканат																						
5	Декан факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Мастер (учебный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер (учебный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра агротехнологии, селекции и семеноводства																						
11	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14-3А (14А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Главный корпус (с.Миасское, ул.Советская, д.8)																						
20	Комендант главного корпуса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общежитие №6 (с.Миасское, ул.Первомайская, д.28)																						
23	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь-сантехник 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общежитие №7 (с.Миасское, ул.Первомайская, д.30)																						
26	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-методическое управление																						
29	Заместитель начальника отдела практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Другие отделы																						

30	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заместитель директора по информационно-библиотечному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Повар (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Кондитер (2 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Столяр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Заведующий опытным полем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист по культурно-массовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт агроинженерии																						
	<i>Главный учебный корпус</i>																						
43	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление дополнительного профессионального образования (п. Тимирязевский)</i>																						
44	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лабораторный корпус</i>																						
46	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общежитие №5/1</i>																						
48	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общежитие №1</i>																						
49	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общежитие №4</i>																						
50	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебный корпус (ул. Красная, 38)</i>																						
52	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебный корпус (пер. Дачный, 16)</i>																						
53	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

54	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общежитие №2																						
55	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная часть																						
56	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра математических и естественнонаучных дисциплин																						
57	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Канцелярия																						
60	Заведующий архивом	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

С.Ю.Кузьмин

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и гражданской обороны

(должность)

(подпись)

В.А.Кельдышев

Ф.И.О.

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации работников и обучающихся ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

(должность)

(подпись)

Т.И.Кулакова

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник Управления организационно-правовой работы

(должность)

(подпись)

А.М.Гончаренко

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник Управления по кадровой политике

(должность)

(подпись)

Е.Н.Кузнецова

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4206

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Т.Ю.Мальцева

(Ф.И.О.)

27.12.2018

(дата)